
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brańsk wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy i odbyciu debaty nad raportem 
o stanie Gminy Brańsk za rok 2024, udziela się Wójtowi Gminy Brańsk wotum 
zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2C0C3F-F164-4725-8CE0-3913DA26FB88. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brańsk wotum 

zaufania 

Art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym zobowiązuje wójta do corocznego 
przygotowywania i przedłożenia radzie gminy raportu o stanie gminy. 

Wójt Gminy Brańsk przedstawił dnia 30 maja 2025r., Radzie Gminy Brańsk, 
raport o stanie Gminy Brańsk za 2024r. przyjęty Zarządzeniem Nr 121/2025 dnia 
30.05.2025r. w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Brańsk za rok 
2024. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy. 

Komisje Rady Gminy Brańsk Rewizyjna i Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, 
Budownictwa i Transportu na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2025r. pozytywnie 
zaopiniowały raport o stanie gminy za 2024r. 

Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, z udziałem/bez udziału 
mieszkańców, Rada Gminy Brańsk biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz 
informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Brańsk. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2C0C3F-F164-4725-8CE0-3913DA26FB88. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


